OxBarT jereii 10NOTHUTEILHBIM 00pa30BaHHeM (KOJIMYECTBO J1eTeii)

OxBaT feTeil 00beAMHEHUSIMH YUPEKICHHH JOTOIHUTEIBHOIO

oOpa3oBanus aeren

OXBaT AeTei MKOIBHBIMU KPYXKKaMU

TEXHHUYCC

KO€

TBOPYECTB

(4]

9KOJIOrO —
OuosIoruY
ecKoe

TYPHUCTCKO| CIIOPTHBH

- o¢

KpaeBeaue
CKOC

XyZO’KecT
BEHHO-
3CTCTHYECC
Koe

CornuanbH
oe-
nearoru
YECKOE

TEXHUYECC

KOC

TBOPYECTB

(o]

9KOJIOTO —
OHroIoruY
eckoe

TYPHCTCKO
KpaeBeue,
CKOe

CHOPTUBH
o¢c

XyJ102KECT
BEHHO-
ICTETUYEC
Koe

CoruasibH
oe-
eIaroru
YECKOE

MBOYVY "CIlI
1. ITounnok-Cyrep”

15

0

10

10

10

MBOY "Owrropma-
IOMbuHCKast
cpeHsisl mKosa"

15

45

30

15

45

30

MBOY
"BorbIekykMopeK
as CIII"

15

30

15

15

15

35

MBOY
"HeIppUHCKast
LIKOJIa
um.M.ILIIpokomnse
Ba"

15 60

15

15

45

45

15

MBOY "OOLI
c.Bbepesusik"

30 38

10

26

10

10

MBOY
"Mawmarmpckast
cpejHsist mKosa"

35 45

15

26

15

MBOY
"baiinsHrapckas
cpeHsist mKoya'"

15

15

11

15

33

MBOY
"MHoronpodunbH
bl IMuen
mm.A.M.bynaToBa
r.Kykmop"

105

30 250

301

135

25

90

105

60

MBOY "TI'umHazust
c.bonbmoit
Capzex"

30 38

10

26

10

10

MBOY "coLl
c.Ceno-Yypa"

30 0

25

20

40

MBOY KCLLINo4

27

10

67 178

45

40

30

147

MBOY
"/lenbBUKCKan
cw”

14

28

MBOY
"HbIpTUHCKanA
cpeaHas wkona"

15

15

18

20

MBOY "COLU
c.Anpirepp”

30

10 57

25

45

MBOVY"Yapnuxcka
s CpeHss Koa"

28

37

MBOY
"MouKy4yKcKan
cuw®

15

15

15

16

MBOY "cow
c.HWXHMIA
Mckybaww"

15

15

15

16

MBOY
"MacKkapuHcKasn
cuw"

15

15

15

16

MBOY "OO0LW um.
dacunsa AxmetoBa
c. Kapkaycp"

30

39

MBOY "AHblNbcKas
cpeaHnan wkona"

15

15

15

102

15




MBOY

"Capaekbalickas 0 0 0 58 0 0 0 0 0 20 10 0
cpeaHas wkona"
MBOQOY BepxHe-
0 0 0 0 0 0 12 13 0 14 0 0
Apbawickas CLU
MBOY Heseras |- 0 0 7 3 0 0 0 15 15 0 30
CpCaHsAA IIKOJIa
MBOY"Onvasckas | 0 40 45 5 0 0 16 14 30 15 14
c"
MBOY “lybanckan) 0 0 24 39 0 0 24 0 15 10 20
CLl
Kykmopckasn
cpeaHAnA WKona 15 15 15 30 21 159 112 417 350 415 501 510
Ne3
MBOY "TnmHaszus
Nol umetm 10 15 15 45 15 15 - 15 15 - 75 75
Y.T.AlitmaToBa r.
Kykmop"
MBOV "COLU " 0 0 0 15 0 0 0 0 17 0 46 0
c.HWKHAA Pycb
MBOY COLH 23 0 7 263 145 0 45 0 0 30 60 60
c.MaH3apac
MBOY
"Tyembamickas 30 15 15
OLI"
BCLU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0




OxBar nerei KOHKYpCaMHu, KOH(l)epeHlll/lﬂMM,CHOpTI/IBHLlMM COPEBHOBAHUSIMH, (l)eCTl/lBaJ'lﬂMl/l

PesynbraThl fesTenpHOCTH IO
(UBKYIBTYPHO-CIIOPTHBHOMY

PC3yJ'leaTl>I JCATECIBHOCTH 110
XYA0KECTBEHHO-OCTETUIECCKOMY

Pesynbratel 1eATeNbHOCTH 110
TEXHUYECKOMY, TYPUCTCKO-
KpaeBeaYeCKOMY, BOGHHO-

HaIpaBJICHUIO HaMpaBJICHAUIO NaTpUOTUYECKOMY, SKOJIOr0-

OHOJIOrMUECKOMY HAIIPABJICHUSM

Mexper |Pecryon Mexper |Pecry6n Mexper |Pecry6n

MexnyH |Bcepoce P ¥0 Mexnyn |Becepoce p ¥6 Mexnys | Becepocc p ¥o
.| .7 . |nonampn |ukaHCKM .| .7 . |uonambH |ukaHCKH .| .~ . |noHambH |uKaHCKM
ApOJIHBIN | MACKHH . N ApOIHBIN | MACKHIA N . ApOJIHBIN | MACKHIA N .
Bl i1 bl i1 I i1

0 0 0 12 0 0 8 2 0 0 0 3
0 0 2 6 1 0 11 4 0 2 14 0
0 5 8 12 0 0 4 5 0 0 0 0
0 0 3 1 0 0 35 8 0 11 0 14
0 0 1 0 4 2 1 0 0 4 0 5
0 0 12 5 4 4 14 6 10 15 24 32

0 0 0 npu3sep - 1 0 0 0 0 npusep - | [mpusep - 2|mpusep - 1 |mpusep - 6
72 76 151 12
0 0 1 0 4 2 1 0 0 4 0 5
0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 12
0 3 13 37 0 2 17 47 0 17 34 23
0 1 0 1 0 0 9 4 1 3 3 15
0 0 3 5 2 4 8 21 0 5 3 23
0 7 0 100 0 40 0 30 0 66 0 20
0 1 1 1 11 9 16 26 0 0 2 6
0 1 1 1 11 9 16 26 0 0 2 6
0 1 1 1 11 9 16 26 0 0 2 6
3 1 0 0 0 0 0 0 3 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0




12 4 10 14 0 2 12
2 0 0 0 6 24 17
2 0 7 1 0 0 0
0 1 7 6 2 7 15
6 0 1 5 0 0 2
12 21 7 33 2 1 1
3 2 7 3 - 6
0 0 27 8 2 4 1
27 7 9 16 193 6 32
7 2 2

0 0 0 0 0 0 0




