

		Охват детей дополнительным образованием (количество детей)											
	Охват детей объединениями учреждений дополнительного образования детей							Охват детей школьными кружками					
	техническое творчество	экологическое – биологическое	туристско – краеведческое	спортивное	художественно-эстетическое	Социальное – педагогическое	техническое творчество	экологическое – биологическое	туристско – краеведческое	спортивное	художественно-эстетическое	Социальное – педагогическое	
МБОУ "СШ д.Починок-Сутер"	0	15	0	15	0	0	0	0		10	10	10	
МБОУ "Ошторма-Юмьинская средняя школа"				15	45	30				15	45	30	
МБОУ "Большекукморская СПШ"	15	0	0	45	30	0	15	0	0	15	15	35	
МБОУ "Нырынская школа им.М.П.Прокопьева"	0	0	15	60	0	0	15	15	0	45	45	15	
МБОУ "ООШ с.Березняк"	0	0	30	38	10	0	0	0	0	26	10	10	
МБОУ "Мамаширская средняя школа"	0	0	35	45	15	0	0	0	0	26	15	6	
МБОУ "Байлянгарская средняя школа"	0	15	0	15	0	15	0	0	11	15	0	33	
МБОУ "Многопрофильный лицей им.А.М.Булатова г.Кукмор"	105	0	30	250	301	0	135	25	0	90	105	60	
МБОУ "Гимназия с.Большой Сардек"	0	0	30	38	10	0	0	0	0	26	10	10	
МБОУ "СОШ с.Село-Чура"	0	0	30	0	3	0	0	0	25	20	40	0	
МБОУ КСШ№4	27	10	67	178	45	40	30	0	0	0	147	0	
МБОУ "Лельвижская СПШ"	0	0	0	15	0	0	0	0	0	8	14	28	
МБОУ "Ныртинская средняя школа"		15		15							18	20	
МБОУ "СОШ с.Ядыгерь"	30	0	10	57	0	0	0	0	0	25	45	0	
МБОУ "Чарлинская средняя школа"	0	28	0	28	0	0	0	0	0	0	37	0	
МБОУ "Почкучукская СПШ"	15	0	0	23	0	0	0	0	15	0	15	16	
МБОУ "СОШ с.Нижний Искубаш"	15	0	0	23	0	0	0	0	15	0	15	16	
МБОУ "Маскаринская СПШ"	15	0	0	23	0	0	0	0	15	0	15	16	
МБОУ "ООШ им. Фасилия Ахметова с. Каркаусь"	2	0	0	5	0	0	30	0	0	39	0	0	
МБОУ "Яныльская средняя школа"	15	0	0	30	0	0	15	0	0	15	102	15	

Охват детей конкурсами, конференциями, спортивными соревнованиями, фестивалями

